

3. GELENEKSEL 30 AĞUSTOS ZAFER KUPASI FUTBOL MÜSABAKA TALİMATI

Tek Devreli Lig Usulüne Göre Yapılan Futbol Yarışmalarında

Genel puantajda puanları eşit olan takımların;

a) Aynı puana sahip takım sayısı iki (2) ise;

I. Önce bu iki takımın kendi aralarında oynadıkları müsabakalardaki puan üstünlüğüne bakılır.

II. Bu şartlara rağmen eşitlik devam ediyorsa hükmen yenilgisi olmayan takım üstün sayılır.

III. Bütün bu şartlara rağmen iki takımın arasında eşitliğin devam etmesi halinde genel puantajdaki gol averajına bakılmaksızın, takımlara eleme usulüne göre Penaltı Atışı yaptırılır, kazanan takım üstün sayılarak nihai sonuç alınır.

b) Aynı puana sahip takım sayısı üç (3) veya daha fazla ise;

I. Bu takımların birbirleriyle oynadıkları müsabaka sonuçlarına göre yapılan puan cetveli ile kesin sonuç belirlenir. (Puan cetvelinde eşit puanlı iki veya daha fazla takım arasında oynanan müsabaka sonuçlarına tekrar bakılmaz)

II. Önce bu puan cetvelinde takımlar arasında puan üstünlüğüne bakılır.

III. Puan cetvelinde puan eşitliği varsa I. bentte belirtilen puan cetvelindeki gol averajına bakılır.

IV. Bu şartlara rağmen eşitlik devam ediyorsa hükmen yenilgisi olmayan takım üstün sayılır.

V. Bütün bu şartlara rağmen üç veya daha fazla takım arasında eşitliğin devam etmesi halinde belirtilen esaslara göre ilgili takımlar arasında yapılacak olan Penaltı Atışı neticesinde grup birinciliği veya grup ikinciliği takımlar arasından belirlenir.

c) İtiraz;

Müsabakalarda herhangi bir itiraz durumunda maç bitiminde İl Tertip Komitesine takım sorumlusu tarafından imzalı dilekçe ile başvuru yapılacak, itiraz bedeli olarak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz TR67 0001 0001 4988 2734 4950 01 İban nolu hesabına 600,00 TL bedel yatırılarak dekont sureti dilekçeye eklenerek sunulacaktır. İtiraz durumu İl Tertip Komitesi tarafından değerlendirilerek iki (2) iş günü içerisinde sonuca bağlanarak duyurulacaktır.

Futbol spor dalı uygulama esaslarında belirtilmeyen hususlarda TTF oyun kuralları geçerli olacaktır.


KURAL 1	OYUN ALANI	Nizami Futbol Sahası
KURAL 2	TOP	Nizami Futbol Topu
KURAL 3	KADRO VE OYUNCU DEĞİŞİKLİK SAYISI	Kadro; takımlar en fazla 21 sporcudan oluşur. *Oyuncu sayısı:11 *Yedek oyuncu sayısı: 10 *Oyuncu değişiklik sayısı: 5 *Oyuncu değiştirmeler, oyuncu değiştirme kurallarına uygun olarak, hakem kontrolünde yapılacaktır. Oyundan alınan oyuncu

		sezonunda lisansı olan en fazla 10 sporcu olabilir. <u>Fakat sahada en fazla 6 lisanslı sporcu oynayabilir.</u> <u>Not: eğer müsabaka esnasında 7 lisanslı sporcu sahada ise takım mağlup sayılarak rakibe 3 – 0 hükmen galip olarak tescil edilir.</u>
KURAL 4	OYUNCU YAŞI	21 Kişilik Kadroda 18 Yaş Altı En Fazla 4 Sporcu Olabilir.
KURAL 5	OYUNCU GİYSİ VE GEREÇLERİ	Forma (kaleci farklı renk giysi giyer), çorap, şort, tekmelik, futbol ayakkabısı. Takımlar sahaya forma ile çıkmaları gerekmektedir.
KURAL 6	HAKEMLER	Her Maç, Oyun Kurallarını Uygulamada Tam Yetkili Olarak Atanan 1 Hakem Ve Yardımcıları Tarafından Yönetilir.
KURAL 7	OYUN SURESİ	Yarışmalar; 30'ar dakikalık iki eşit devreden oluşur. Devre arası ise 10 dakikadır.
KURAL 8	MESAFELER	Nizami futbol baraj ve penaltı mesafeleri
KURAL 9	TOPUN OYUNDA VE OYUN DIŞI OLMASI	IFAB 2024 Futbol Oyun Kuralları Geçerlidir.
KURAL 10	KALE ÖLÇÜLERİ	Nizami Kale Ölçüleri
KURAL 11	FAULLER VE FENA HAREKETLER	IFAB 2024 Futbol Oyun Kuralları Geçerlidir.
KURAL 12	OFSAYT	Ofsayt Var
KURAL 13	KART CEZALARI	TFF tarafından yarışmalarda uygulanan sarı ve kırmızı kart uygulaması geçerli olacaktır.
KURAL 14	LİSANS	Takımlar Müsabaka Saatinden En Geç 30 Dakika Kala Sahada Hazır Bulunmaları ve Takım Listesi ve Nüfus Cüzdanını Müsabaka Hakemine Teslim Etmelilerdir Aksi Halde Takım 3-0 Hükmen Mağlup Sayılacaktır. Nüfus Cüzdanı Getirmeyen Sporcular Müsabakaya Alınmayacaktır.
KURAL 15	BAŞVURU	Takımlar Futbol Takım Listesi ve Başvuru Formu İle Başvuru Yapabilirler

Mali Hususlar:

- I. 2024 yılı İl Hakem Kurulu Başkanlığı tarafından İl Müdürlüğümüze bildirilen vizeli hakemler tarafından müsabakalar yönetilecektir.
- II. Hakem ve Görevli ücretleri 2024 yılı Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından yürürlüğe konulan ücret genelgesinin 4 sayılı tablosuna göre İl Müdürlüğümüz bütçesinden karşılanacaktır.
- III. Dereceye giren ilk üç(3) takıma İl Müdürlüğümüz tarafından kupa ve başarı belgesi verilecektir.


İş bu talimat İl Tertip Komitesi tarafından imza altına alınmıştır.

 Ferman GÜLER


Üye

 Seyfettin TEKİN

Üye

 Onder SEYREK

Üye

 Özgür Hamza KÜÇÜK

Üye

 Halil İbrahim YILMAZ

Başkan